
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 16-17 (14.–26.4.2026) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 263 

Virhemarginaali on 6 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä 

melko hyvin. 

YSTÄVÄPERHEITÄ ETSITÄÄN  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Jotta alueelle saapuvat pakolaiset 

saisivat hyvän alun uudessa kotimaassaan, etsimme vapaaehtoisia, jotka haluavat toimia 

ystävinä ja ystäväperheinä. Kyse voi olla pakolaisista, jotka ovat hiljattain saapuneet 

Suomeen tai jotka ovat jo asuneet täällä jonkin aikaa. Ystävänä tai ystäväperheenä päätät 

itse, kuinka paljon aikaa käytät tehtävääsi ja siihen sitoutumiseen. Sovitte itse keskenänne 

tapaamisajan ja -paikan henkilön tai perheen kanssa, johon sinut on yhdistetty. 

 

Huom! Riippumatta siitä, miten päätät vastata gallupissa, et ole sitoutunut mihinkään 

tehtävään. 

 

Olisitko kiinnostunut ryhtymään pakolaisen ystäväksi tai ystäväperheeksi?” 

 

Kysymykseen ”En” vastanneet, saivat jatkokysymyksen: ”Miksi et?” 
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Ne, jotka valitsivat vaihtoehdon ”Muu syy, mikä?”, kirjoittivat usein kokevansa jaksamisen 

puutteen, korkean iän, sairauden tai elämäntilanteen esteiksi, vaikka halua osallistua joskus 

olisikin. Muita toistuvia syitä ovat taloudelliset rajoitukset, ajanpuute, kielivaikeudet sekä 

aiemmat negatiiviset kokemukset ystävänä tai ystäväperheenä toimimisesta. Useat ilmaisevat 

myös, että kotouttamisen vastuun tulisi kuulua yhteiskunnalle tai että he jo työskentelevät 

ammatissaan maahanmuuttajien kanssa eivätkä siksi jaksa sitoutua asiaan myös vapaa-ajallaan.  

 

Ensimmäiseen kysymykseen ”Kyllä” (17) tai ”Ehkä” (18) vastanneet saivat 

jatkokysymykset: ”Jos ottaisit vastaan tehtävän toimia ystävänä tai ystäväperheenä, kenen 

kanssa haluaisit mieluiten tulla yhdistetyksi? (Voit valita useita vaihtoehtoja.)” 

 

”Onko sinulla muita toiveita ystävään tai ystäväperheeseen liittyen?” 

Ainoastaan 8 henkilöä vastasi tähän kysymykseen. 

 

”Jätä yhteystietosi, niin voimme antaa lisätietoja.” 

21 henkilöä jätti yhteystietonsa.  

 

SEURAAVA VAIHE  

 

Kiitämme asukkaita kaikista saaduista vastauksista. Ne, jotka ovat jättäneet yhteystietonsa, 
tullaan kontaktoimaan, ja järjestämme infotilaisuuden niille, joita kiinnostaa ryhtyä ystäväksi tai 
ystäväperheeksi. 

 

Lisätietoa: 

Sandra Ström, kotoutumisohjaaja, puh. 044 785 1686, sandra.strom@pietarsaari.fi  
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